
SMLOUVA O DÍLO 000063521

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen„občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů
ČLÁNEK L

Smluvní strany:
Objednatel:
DIAMO, státní podnik
sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
bankovní spojení: 
zastoupený: , ředitelem státního podniku
jednající ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel“)
a
Zhotovitel:
KEnergy s.r.o.
sídlem Jeronýmova 229/7, 460 07 Liberec 7
IČ: 22796975
DIČ: CZ22796975
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31904
bankovní spojení: 
zastoupený: -jednatel
jednající ve věcech technických: -jednatel
(dále jen „zhotovitel“)
uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo:

ČLÁNEK II.
Úvodní ustanovení:

1 . Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladus právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změnydotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při
SOD - kontrola provozovaného systému vytápění Stránka 1 z 9



změně  identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat kesmlouvě dodatek, jedině požádá-li o to jedna ze smluvních stran.2. T ato smlouva je uzavřena na  základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky maléhorozsahu s názvem „Kontrola provozovaného systému vytápění“, ve které byla nabídkazhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

ČLÁNEK III.
Předmět smlouvy:

Předmětem plnění smlouvy je provedení kontrol provozovaných systémů vytápění
a kombinovaného systému vytápění a větrání dle vyhlášky č. 38/2022 Sb, o kontroleprovozovaného systému vytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání (dále jen
„Kontroly“). Kontroly budou prováděny v členění po jednotlivých vnitřních organizačníchjednotkách (VOJ) tj. ředitelství státního podniku (dále jen „ŘSP“) a odštěpné závody (dálejen „o. z.“), které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, včetně identifikačních
a kontaktních údajů. Budovy (dále jen „objekty“) v majetku DIAMO, státní podnik, jsou
podrobněji zařazeny a specifikovány v příloze č. 2.

1 . Zhotovitel se podle této smlouvy zavazuje:
a. provést kontroly provozovaných systémů vytápění a kombinovaných systémů vytápěnía větrání v souladu s vyhláškou č. 38/2022 Sb. o kontrole provozovaného systémuvytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání,
b. zpracovat písemné zprávy o kontrole systému vytápění nebo kombinovaného systémuvytápění a větrání dle přílohy č. 4 vyhlášky 38/2022 Sb o kontrole provozovanéhosystému vytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání pro veškeré objekty

uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plné šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění

díla, jsou mu  známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizacipředmětu plnění díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsouk provedení předmětu plnění potřebné.
3. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínech a kvalitěa předáním zpracovaných zpráv o výsledku jednotlivých kontrol objednateli.
4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo (bez jakýchkoli vad a nedodělků) převzíta zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen dílo provést s odbornou péčí, postupem lege artis a za dodrženíveškerých právních předpisů, vyhlášek, nařízení apod. vztahujících se k jemu vykonávané

práci dle předmětu této smlouvy.
6. Zhotovitel dále prohlašuje, že má v oblasti předmětu díla, tedy předmětu této smlouvyzkušenosti a lze ho  tak považovat ve smyslu ust. § 5 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník za odborníka, energetického specialistu.
7. Kódy klasifikace předmětu smlouvy: CPV: 71631100-1

Stránka 2 z 9SOD - kontrola provozovaného systému vytápění



ČLÁNEK IV.
Cena a platební podmínky:

1 . Celková cena díla uvedeného v článku III. této smlouvy je stanovena ve výši 990 400 Kč(slovy: devětsetdevadesáttisícčtyřista korun českých) bez DPH. Tato cena je stanovenajako cena nejvýše přípustná bez DPH, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platnápo celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizacedíle ze strany objednatele.
2. K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu sezákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou, konečnoua nepřekročitelnou, přičemž zahrnuje veškeré náklady spojené s vypracováníma předáním předmětu plnění.
4. Dílo bude fakturováno za plnění podle odst. 1. čl. III. této smlouvy členěného pojednotlivých VOJ. Pro každý VOJ bude po dokončení díla vystavena jedna faktura nazákladě protokolárního převzetí řádně dokončeného předmětného plnění (bez jakýchkolivad a nedodělků) osobou pověřenou k jednání ve věcech technických objednatele dlepřílohy č. 1.
5. Cenové členění po VOJ:

VOJ cena bez DPH DPH celková cena
DARKOV

GEAM
HBZS
ODRA
PKÚ
SUL
TÚU
ŘSP

CELKEM 990 400 207 984 1 198 384
6. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004Sb. v platném znění (včetně čísla smlouvy objednatele). Výše fakturované částky budeodpovídat výši uvedené v bodě 1., článku IV. této smlouvy. Nedílnou součástí faktur jepředávací protokol. Pokud nebudou faktury tyto náležitosti obsahovat, bude objednatelempřed uplynutím lhůty splatnosti vráceny zhotoviteli neproplacená. V příloze k vrácenýmfakturám musí být uveden důvod vrácení. V tomto případě nevzniká zhotoviteli nárok navymáhání úroků z prodlení. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravenýchfaktur.
7. Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů od doručení faktur objednateli. Fakturybudou objednateli zaslány na adresy:

SOD - kontrola provozovaného systému vytápění Stránka 3 z 9



odštěpný závod emailová adresa
DARKOV

GEAM
HBZS
ODRA
PKÚ
SUL
TÚU
ŘSP

Úhradou faktur se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
8. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za dílo má  zhotovitel vůči objednateli právona  zaplacení zákonného úroku z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení;právo zhotovitele na náhradu případné škody tím není dotčeno. Úrok z prodlení jeobjednatel povinen uhradit zhotoviteli ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručenípříslušné faktury.
9. Je-li zhotovitel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění danědle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradív termínu splatnosti faktur stanoveném dle smlouvy přímo na  osobní depozitní účetzhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a. Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b. zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení, nebo
c. bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebudesprávcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

10. Výše zmíněná úhrada bude považována za plnění části závazku odpovídající příslušnévýši DPH sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel neneseodpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené č i stanovené správcem danězhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti tétodaně.

ČLÁNEK V.
Závazky smluvních stran:

1 . Zhotovitel
a. bude průběžně informovat (minimálně 1x za měsíc), a na požádání kdykoliv, informovatosobou oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo jim pověřenou osobou,o průběhu plnění předmětu smlouvy,
b. předá objednateli v sídle jednotlivých VOJ osobám pověřených k jednání ve věcechtechnických písemné zprávy 2x v tištěné podobě a v elektronické podobě (ve formátu*.pdf na  CD/DVD nebo USB) a zároveň předá zprávy v elektronické podobě (ve formátu*.pdf na  CD/DVD nebo USB) osobě pověřené k jednání ve věcech technických za ŘSP,
c. všechny dokumenty včetně předávacích protokolů musí být podepsané a orazítkovanéautorizovanou osobou - energetickým specialistou.

Stránka 4 z 9SOD - kontrola provozovaného systému vytápění



2. Objednatel
a. zajistí prostřednictvím osob pověřených k jednání ve věcech technických dané VOJ,příslušné podklady v rozsahu potřebném pro zpracování písemných zpráv o kontrole

systému vytápění nebo kombinovaného systému vytápění a větrání,
b. zajistí prostřednictvím osob pověřených k jednání ve věcech technických dané VOJjednoho odpovědného pracovníka, který má přehled o systémech vytápěnía systémech kombinovaného vytápění a větrání a bude k dispozici zhotoviteli,
c. zajistí prostřednictvím osob pověřených k jednání ve věcech technických dané VOJpracovníkům zhotovitele přístup do objektů objednatele a to na základě předchozívýzvy zhotovitele,
d. je oprávněn, prostřednictvím pověřené osoby a osob pověřených k jednání ve věcechtechnických dané VOJ, kontrolovat průběžně provádění díla.

ČLÁNEK VI.
Místo a termín dokončení díla:

1. Místem předání plnění díla dle odst. 1. čl. III. dle této smlouvy jsou ŘSP a jednotlivé o. z.,přičemž za objednatele budou zprávy přebírat osoby pověřené k jednání ve věcechtechnických dle přílohy č. 1.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu specifikovaném v článku III. této smlouvyv termínu do 30. 5. 2023.

2. Vlastnické právo k dílu / části díla přechází na objednatele dnem předání a převzetízpracované zprávy o kontrole systému vytápění nebo kombinovaného systému vytápěnía větrání dle přílohy č. 4 vyhlášky 38/2022 Sb. o kontrole provozovaného systémuvytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání.
3. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost díla dle této smlouvy, za soulad s dotčenýmiplatnými právními a technickými předpisy a technickou úroveň. Odpovědnost zhotoviteleza vady se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, veznění pozdějších předpisů.
4. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo, které nebylo splněno řádně, tj. vykazuje-li vadya nedodělky, a to i v případě, pokud by tyto vady, či nedodělky neměly vliv na  smysl a účelplnění dle této smlouvy. Pokud objednatel převezme dílo vykazující drobné vadya nedodělky, smluvní strany dohodnou písemně způsob a termín jejich odstranění.
5. Jestliže zhotovitel nedodrží termín dokončení díla dle bodu 1., článku VI, je v prodlenía objednatel má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každýzapočatý den prodlení.
6. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínu ze zápisu o předání a převzetí díla,příp. zápisu o reklamaci, bude zhotoviteli vyúčtována smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kčza každou vadu a nedodělek za každý započatý den prodlení.
7. Zhotovitel může pouze s předchozím souhlasem objednatele pověřit prováděním pracínebo jejich části jinou fyzickou či právnickou osobu, vyjma osob zákonem nepovolených.Tato povinnost platí také pro každého dalšího poddodavatele původního nebonadřazeného poddodavatele čili všichni poddodavatelé musí být předem schváleniobjednatelem. Zhotovitel má však vždy zodpovědnost, jako by práce realizoval sám.Zhotovitel oznámí objednateli název fyzické nebo právnické osoby, která poddodávku

Stránka 5 z 9SOD - kontrola provozovaného systému vytápění



provádí, včetně předpokládaného objemu prováděných prací. Zhotovitel, který jeúčastníkem této smlouvy, nemůže být při zadávání zakázky na základě této smlouvypoddodavatelem jiného zhotovitele, který je účastníkem této smlouvy. Zhotovitel, který jeúčastníkem této smlouvy, nemůže podat společnou nabídku s jiným dodavatelem, kterýnení účastníkem této smlouvy. V případě, že zhotovitel poruší tuto povinnost předchozíhosouhlasu objednatele s poddodavatelem, zavazuje se na výzvu objednatele uhraditsmluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý započatý měsíc takového plnění.
8. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka jedné ze smluvních stran vůči druhé smluvní straně,je dotčená smluvní strana oprávněná tuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebotuto zastavit pouze se souhlasem druhé smluvní strany. V případě porušení tohotozávazku je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 10 % z nominální výše postoupené nebozastavené pohledávky. Uplatnění smluvní pokuty neznamená dodatečnou akceptacipostoupení či zastavení pohledávky
9. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokuty a jiné sankce objednateli ve lhůtě14 kalendářních dnů ode dne vystavení příslušné faktury objednatelem. V případě, žezhotovitel tuto fakturu vdané  lhůtě neuhradí, je objednatel oprávněn přerušit plněnípředmětu smlouvy až do doby provedení úhrady. Přerušením plnění předmětu smlouvyz důvodu podle tohoto ustanovení se neprodlužuje termín plnění. Případné škody vznikléobjednateli nebo proti němu uplatněné jdou k t í ž i  zhotovitele.

10. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvnípokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany nanáhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit,domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovenátouto smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávajípráva podat podle ustanovení § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.
1 1 . Všechny výsledky vzešlé z plnění této smlouvy nebo získané v souvislosti s plněním tétosmlouvy jsou po zaplacení díla výlučným vlastnictvím objednatele. Zhotovitel se zavazujepředat všechny výsledky a podklady k nim objednateli v termínech plnění.
12. Výsledky vzešlé z plnění této smlouvy mohou být publikovány, sděleny či poskytnutytřetím osobám pouze objednatelem. Zhotovitel je  může publikovat, sdělit nebo poskytnouttřetím osobám pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
13. V případě odstoupení od smlouvy nebo ukončení smluvního vztahu před úplnýmdokončením a převzetím díla / části díla přechází na objednatele vlastnické právo k částijiž zhotoveného díla jeho převzetím.

ČLÁNEK VII .
Předání a převzetí díla:

1. Zhotovitel předá a Objednavatel převezme ukončené dílo za podmínky bezvadnéhoprovedení a kvality díla a to i před sjednaným termínem. Ukončené dílo budou přejímatjednotliví pověření zaměstnanci o. z. objednatele uvedení v příloze č. 1 .
2. O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma stranami.

SOD - kontrola provozovaného systému vytápění Stránka 6 z 9



ČLÁNEK Vlil.
Odstoupení od smlouvy:

1. Objednatel i zhotovitel si vyhrazují právo odstoupit od smlouvy o dílo v případěpodstatného porušení této smlouvy a dále v případech uvedených v této smlouvěa v občanském zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvyzakládající právo odstoupit od smlouvy se považuje zejména:
a. prodlení zhotovitele s plněním díla / části díla, a to z důvodů na straně zhotovitele;
b. neodstraní-li zhotovitel vady díla, které objednatel řádně reklamoval a požadovaljejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;
c. opakované či hrubé porušení BOZP, BP, PO a OŽP pracovníkem zhotovitele, nebojinou osobou pověřenou zhotovitelem, při provádění jakýchkoliv činností v areálechobjednatele bez zjednání nápravy po prokazatelném vyrozumění objednatelem;
d. vůči zhotoviteli probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jenfaktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na  jehozpůsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

2. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům čivšeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisempodepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladus ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnostismluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvnípokuty, jiné sankce a vypořádání podle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazkytrvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhésmluvní straně.
4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména prodlenív placení faktur dle čl. III. této smlouvy delší než 1 měsíc, jakož i prokazatelnéneposkytnutí dohodnuté součinnosti při plnění předmětu smlouvy.
5. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele uhradí objednatel Zhotovitelipouze prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislostis přípravou plnění předmětu smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárokna náhradu případné škody.
6. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu§ 5 písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, takževeškerá závislá práce vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konánav základním pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budouvykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladus vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobémupobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zaměstnanecká karta)vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. Zjistí-liobjednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizacitéto smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit. Pokud vznikne objednateli v důsledkuumožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda u pokuty za správní delikt podle§ 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějšíchpředpisů, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141a zák. č. 435/2004Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen tuto škoduobjednateli uhradit nejpozději do  jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel vyzve.

SOD - kontrola provozovaného systému vytápění Stránka 7 z 9



ČLÁNEK IX.
Závěrečná ustanovení:

1. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastnínáklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.
3. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
4. Ve všem ostatním, co není v této smlouvě výslovně upraveno, platí ustanoveníobčanského zákoníku v platném znění.
5. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejíchpřípadných dodatků v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí objednatel. Smluvní strany výslovněprohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodnítajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez dalších podmínek.
6. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnoudnem jejího uveřejnění v registru smluv.
7. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
8. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje,ke kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a budeochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU)2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů).
9. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.
10. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
11. Smluvní strany se zavazují převést práva a nároky z této smlouvy plynoucí na  svépřípadné právní nástupce.
12. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá smluvní strana obdržíjeden. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li smlouva podepsána smluvními stranamielektronicky, tzn. opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněnýchzastupovat smluvní stranu dle čl. I smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jedinémelektronickém vyhotovení.
13. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazenymechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 8 z 9SOD - kontrola provozovaného systému vytápění



14. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána vtísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace odštěpných závodů, včetně identifikačních a kontaktních údajů
Příloha č. 2 - Seznam objektů

Objednatel Zhotovitel

Ve Stráži pod Ralskem dne: ’ 9 -01- 2023 - V Liberci dne

za DIAMO, státní podnik za KEnergy s.r.o.

ředitel státního -pod jednatel

SOD - kontrola provozovaného systému vytápění Stránka 9 z 9



Příloha č. 1
Specifikace odštěpných závodů, včetně identifikačních a kontaktních údajů
Objednatel:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
- náměstek ředitele státního podniku pro výrobutel.: mobil:e-mail:

Osoby pověřené k jednání ve věcech technických:
1. o. z. TÚUDIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuPod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Číslo účtu: 
- vedoucí oddělení - hlavní energetiktel.: mobil: e-mail:

2. o. z. GEAMDIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86, Dolní Rožínka, 592 51 Dolní Rožínka
Číslo účtu: 

 - vedoucí oddělení strojů a energetikytel.: mobil: e-mail
3. o. z. SULDIAMO, státní podnikodštěpný podnik SUL28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Číslo účtu: 

Strana 1 /3



Příloha č. 1
 - energetik o. z.tel.: mobil: e-mail:

4. o. z. ODRADIAMO, státní podnikodštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Číslo účtu: 

 - energetik o. ztel.: mobil: e-mail:
5. o. z. DARKOVDIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Číslo účtu: 
 - vedoucí odboru energetikytel.:mobil: e-mail: 

6. o. z. HBZSDIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
Číslo účtu: 

 - úsekový mechanik - správa budovtel.: mobil: e-mail: 

7. o. z. PKÚDIAMO, státní podnikodštěpný závod PKÚHrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Číslo účtu: 

Strana 2 /3



Příloha č. 1
 - vedoucí oddělení energetikytel.: mobil: e-mail: 

8. ŘSPDIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Číslo účtu:

 - vedoucí odboru technickéhotel.:mobil:e-mail: 
Zhotovitel: KEnergy s.r.o.Adresa: Jeronýmova 229/7, Liberec 7, 46007
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních i technických: Bc. DANIEL KOUT MBA
Číslo účtu: 

 - energetický specialistamobil: e-mail: 

Strana 3 /3



nab
ídko

vá
cen

a
BEZ

 DPH
Poz

nám
ka

upla
tněn

í
výji

mky
 dl

e
§9 

AN
O-

NE- - 510 Épg 3 3 s | il í »  r

vzd
uch

otec
hnik

a 
(nen

í
- jen

 s o
hře

vem
 -

ohř
ev 

i ch
laze

ní)
výk

on
sys

tém
u

[kW
]

tepe
lná ztrá
ta [kW
]

druh
 pa

liva
zdr

oj t
epla

 pr
o v

ytáp
ění 

(§2
)

<0i

náz
ev o

bjek
tu

odit
ěpn

ý
záv

od •= žJ— ž1— 5H Ž oh- žH žH ěH ■i1— ! 1- á 5 H H H á1—

poř
ado

vé
dlsl

o sř tri CD * 00 CD o 3 3 5 xr 2 s s CD g íN 3

Sez
nam

 obj
ekt

ů pr
o k

ontr
oly 

pro
voz

ova
néh

o sy
sté

mu
 vyt

ápě
ní

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ra k

ont
rol y

 pro
voz

ova
néh

o sy
sté

mu
 vy

táp
ěni

 o. 
z, T

ÚU



a
ótu
ía
m
š
b<u
o

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ro k

ont
roly

 pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u vy

tápě
ní 

o. z
. OD

RA

a sg

Cen
a C

ELK
EM

 BE
Z D

PH 
za o

. z.
 TÚ

U

TÚU TÚ
U nm TÚU

nni TÚ
U

R s gi 8 S S

stra
na

Cen
a C

ELK
EM

 BE
Z D

PH 
za o

. z. 
GE

AM

sID iu IO sID GE
AM 3ID 3 3tD GE
AM

GE
AM 3O GE
AM 3s 3 3O 319

rJ ni tri v- LA LD ni S r-j 3 rn LP CD

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ro k

ontr
oly 

pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u v

ytá
pěn

í

Sez
nam

 obj
ektů

 p
ro k

ontr
oly 

pro
voz

ova
néh

o 
sys

tém
u v

ytáp
ění 

o. z
. GE

AM

Sez
nam

 obj
ektů

 p
ro k

ont
roly

 pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u vy

tápě
ní 

o. z
. SU

L

Příl
oha

 č 
2



stra
na 

3

Cen
a C

ELK
EM

 BE
Z D

PH 
za o

. z. 
OD

RA

OD
RA Žg ODR

A g sg

r«i m □0

DA
RK

OV O
< DAR

KO
V o

< DA
RK

OV o
< DA

RK
OV

í
š
< DAR

KO
V o

<
O
< DA

RK
OV

DA
RK

OV
DA

RK
OV o

i DA
RK

OV
 

DA
RK

OV
 

DA
RK

OV o
<

O
Q

O
< DA

RK
OV

DAR
KO

V O
<

O
<

O
<

*-< rvi in LD <ri O s rw rn uS ld r< □3 oj o N jn 3 IDIN R

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ro k

ont
roly

 pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u v

ytá
pěn

í

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ro k

ont
roly

 pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u v

ytá
pěn

í o. 
z. D

AR 
KO

V

Příl
oha

 č. 2



DA
RK

OV §
4 DA

RK
OV

DA
RK

OV O
4

Obď
4

O
< DA

RK
OV O*

4 DA
RK

OV
DA

RK
OV

DAR
KO

V
DAR

KO
V O| 0

4 DAR
KO

V
DA

RK
OV

DAR
KO

V O
4

0
4

0
4 DA

RK
OV

DAR
KO

V
DAR

KO
V 0

4 DAR
KO

V 0
0 DA

RK
OV

DAR
KO

V O
4

S CTI S £ rJm nSm s LDm COm oSm 0 5 <rj 5 ih co 3 5 s 1/1 s mm LDLrt s

stra
na

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ro 

kon
trol

y p
rov

ozo
van

ého
 sy

sté
mu

 vyt
ápě

ní
Příl

oha
 č. 2



stra
na 

5

Cen
a C

ELK
EM

 BE
Z D

PH
 za 

o. z
. DA

RKO
V

DA
RK

OV O
<

3 CTIlh

Cen
a C

ELK
EM

 BE
Z D

PH 
za o

 z.
 HB

ZS

HB
ZS PKÚ O O o í 1 l O í PKÚ ž i

<N rn u> n- cd CTÍ 5 s 2

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ro k

ontr
oly 

pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u v

ytá
pěn

í

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ro k

ont
roly

 pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u v

ytá
pěn

i o,
 z, H

BZS

Sei
na m

 ob
jek

tů p
ro k

ont
roly

 pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u vy

táp
ění

 o. 
z. P

KÚ

Příl
oha

 č. 2



stra
na 

6

Cen
a C

ELK
EM

 BE
Z D

PH 
za o

. z. 
PKÚ

O
1 ž 1 1

O í 1

a s í 2 8 a ři a

Cen
a C

ELK
EM

 BE
Z D

PH 
za A

SP

5j £

ni rn

Sez
nam

 ob
jek

tů p
ro k

ont
roly

 pro
voz

ova
néh

o s
yst

ém
u v

ytá
pěn

í

Sez
nam

 obj
ektů

 p
ro k

ontr
oly 

pro
voz

ova
néh

o 
sys

tém
u v

ytá
pěn

í ŘS
P

Příl
oha

 č. 2


	06-23-00-př
	06-23-00-př



